UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei  
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

**Ammiani, Sebastiano**

**Venetiis, 1562**

Adulatio sit tribus modis.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30415**

tempore. Idcirco dicit D. Hieronymus. Adulatores deuota, sitq; tibi tam triste laudari a turpibus, quam si lauderis ob turpia.

*Adulatio fit tribus modis.*

Primo modo, tribuendo alicui bonum quod non habet, & hoc est ueniale. Secundo modo, super extollendo bonum quod habet. Tertio modo, approbando malum quod habet, & hoc est peccatum mortale.

*Amabilem reddunt hominem quatuor.*

Primum est modestia in sermone. Vnde in Ecclesiastico dicitur Sapiens in uerbis amabilem se facit, gratia autem fatuorum effundentur. Secundum est mansuetudo. Dicebat Ecclesiasticus. Fili in mansuetudine opera tua perfice, & super gloriam hominum diligere. Tertium est fidelitas. Vnde Ecclesiasticus dicebat. Si est tibi seruus fidelis, sit tibi quasi anima.

A. 5.